附件
供水行业安全生产标准化管理体系建设培训班（第一期）报名表
填报单位：
 联系人：
      联系电话：　　　　　　   填表时间：2022年 月 日

	序号
	姓名
	学历
	职称（资格）
	身份证号码
	工作单位
	通讯地址
	联系手机

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	备注：表格各项信息务必准确、完整填写。
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